

Multihuset ApS
Ladegårdsvej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 74 85 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Morten Herluf Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multihuset ApS
Ladegårdsvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 74 85 46
Stiftet: 19. maj 2004
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Morten Herluf Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.100 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.492 t.kr. mod -3.916 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt. Selskabets ejendomme er afhændet med overtagelse pr. 31. marts 2019. Ejendommene er målt til salgsprisen, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets pengeinstitut har afgivet tilsagn om finansiel støtte i 2019, således at selskabet til enhver tid kan indfri sine forpligtelser i takt med forfald, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen afhændet dets investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.100.162	2.565.707
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.140.000	-5.100.361
3 Personaleomkostninger	-1.084.913	-960.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.236	-60.580
Driftsresultat	-5.389.987	-3.555.243
Andre finansielle indtægter	1.227.050	2.235
Øvrige finansielle omkostninger	-329.357	-362.665
Resultat før skat	-4.492.294	-3.915.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.492.294	-3.915.673
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.492.294	-3.915.673
Disponeret i alt	-4.492.294	-3.915.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.002	259.537
5	Investeringsejendomme	<u>24.860.000</u>	<u>31.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.002</u>	<u>31.259.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.002</u>	<u>31.259.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.302	54.661
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.065</u>	<u>61.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.367</u>	<u>116.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.006.829</u>	<u>7.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.170.196</u>	<u>124.297</u>
	Aktiver i alt	<u>52.170.198</u>	<u>31.383.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-10.652.956	-6.160.662
	Egenkapital i alt	<u>-10.527.956</u>	<u>-6.035.662</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	18.756.055	20.961.520
	Gæld til pengeinstitutter	4.748.000	4.748.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.504.055</u>	<u>25.709.520</u>
	Gældsforpligtelser	2.204.886	2.212.855
	Gæld til pengeinstitutter	8.568.124	6.722.952
	Modtagne forudbetalinger	25.154.314	36.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.443	106.058
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.226.594
	Anden gæld	3.132.332	1.405.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.194.099</u>	<u>11.709.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.698.154</u>	<u>37.419.496</u>
	Passiver i alt	<u>52.170.198</u>	<u>31.383.834</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets pengeinstitut har afgivet tilsagn om finansiel støtte i 2019, således at selskabet til enhver tid kan indfri sine forpligtelser i takt med forfald, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering til dagsværdi	-6.140.000	-5.100.361
	<u>-6.140.000</u>	<u>-5.100.361</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	886.898	769.539
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	67.791	60.246
	<u>1.084.913</u>	<u>960.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.085.816	970.590
Tilgang i årets løb	121.573	115.226
Kostpris ultimo	<u>1.207.389</u>	<u>1.085.816</u>
Af- og nedskrivninger primo	-826.279	-765.700
Årets af-/nedskrivninger	-241.108	-60.579
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.067.387</u>	<u>-826.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.002</u>	<u>259.537</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	43.727.189	43.626.828
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.361</u>
Kostpris ultimo	<u>43.727.189</u>	<u>43.727.189</u>
Regulering til dagsværdi primo	-12.727.189	-7.626.828
Årets regulering til dagsværdi	<u>-6.140.000</u>	<u>-5.100.361</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-18.867.189</u>	<u>-12.727.189</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.860.000</u>	<u>31.000.000</u>

Investeringsejendommene er solgt med overdragelse 31. marts 2019. Værdiansættelse er sket til salgssummerne.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.960.941	23.174.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.204.886</u>	<u>-2.212.855</u>
	<u>18.756.055</u>	<u>20.961.520</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.958.315</u>	<u>12.167.642</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 24.860 t.kr.

Til sikkerhed for mellemreværende med pengeinstitut, er der tinglyst skadeløsbrev i alt 10.000 t.kr. og ejerpantebrev i alt 7.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 24.860 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.